
Zarządzenie Nr 432a/ 2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 września 2015 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  przyjęcia,  weryfikacji  i
wprowadzenia Kart do głosowania nad propozycjami zadań do Budżetu Obywatelskiego
Miasta  Kalisza  na  2016  rok  do  elektronicznego  systemu  wspomagania  procesu
głosowania.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t.  zarządzenie  Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23
marca  2012 r.  z  późn.  zm.)  oraz w związku z rozdziałem 5 „Wybór  zadań” Regulaminu
Budżetu  Obywatelskiego  Miasta  Kalisza  na  2016  rok  stanowiącego  załącznik  nr  1  do
zarządzenia Nr 281/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie
przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza  w sprawie  Budżetu  Obywatelskiego
Miasta Kalisza na 2016 r. (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 428/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2015 r. w sprawie
powołania  Zespołu  ds.  przyjęcia,  weryfikacji  i  wprowadzenia  Kart  do  głosowania  nad
propozycjami  zadań  do  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta  Kalisza  na  2016  rok
do elektronicznego systemu wspomagania procesu głosowania w § 1 dodaje się pkt. 13, 14,
15 i 16 w brzmieniu:

„ 13) Anna Błaszczyk – pomoc administracyjna w Biurze ds. Promocji i Informacji    
Miejskiej

   14) Magdalena Bartnik – pomoc administracyjna w Biurze ds. Promocji i Informacji 
Miejskiej

   15) Agnieszka Łaski – Inspektor w Biurze ds. Promocji i Informacji Miejskiej
   16) Tomasz Staszczyk - Inspektor w Biurze ds. Promocji i Informacji Miejskiej”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza 
– Piotrowi Kościelnemu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Karolina Pawliczak
Wiceprezydent Miasta Kalisza


